
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 189.971,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/12/2022 Evercom Comunicacion Y Relaciones 2000 129742,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 129752,19 EUR

01/12/2022 Asociacion  Espanola Asesores Y Planificadores 1000 130752,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 130762,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 130772,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 15 130787,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 130797,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 130807,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 50 130857,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 20 130877,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 10 130887,19 EUR

01/12/2022 Aportación APUsocio 20 130907,19 EUR

01/12/2022 Donativo 300 131207,19 EUR

02/12/2022 Emision Remesa Sepa 25251,5 156458,69 EUR

02/12/2022 Emision Remesa Sepa 10 156468,69 EUR

02/12/2022 Emision Remesa Sepa 10 156478,69 EUR

02/12/2022 Emision Remesa Sepa 40 156518,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156528,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156538,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 5 156543,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 20 156563,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156573,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 21 156594,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 35 156629,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 20 156649,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156659,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156669,69 EUR

Movimientos Fecha desde 01/12/2022 Fecha Hasta 31/12/2022



02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156679,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156689,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 30 156719,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 5 156724,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 33 156757,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156767,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 15 156782,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156792,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 15 156807,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156817,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 25 156842,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 15 156857,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 12 156869,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 15 156884,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 10 156894,69 EUR

02/12/2022 Aportación APUsocio 20 156914,69 EUR

02/12/2022 Allfunds Bank SA 3000 159914,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 20 159934,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 25 159959,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 5 159964,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 12 159976,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 500 160476,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 25 160501,69 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 10 160511,69 EUR

05/12/2022 Petra Pulseras Para Ti. 137,9 160649,59 EUR

05/12/2022 Cumpleaños de Facebook 202,88 160852,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalizacion Tratamiento Lla-700 160152,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metastasis En Rabdomiosarcomas-1000 159152,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1000 158152,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reduccion Riesgos Elaboracion Quimioterapia.-1000 157152,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2300 154852,47 EUR



05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1500 153352,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Liquidas-2100 151252,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigacion Proyecto Recaida 0-2560 148692,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia 1500 + 500extra-2000 146692,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Genico.farmacogenetica-2200 144492,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales Espana.-1100 143392,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1000 142392,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas-1650 140742,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Genicas Sarcomas 2000+400ext-2400 138342,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie-1100 137242,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1000 136242,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2100 134142,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Minima 1500+400 Ext-1900 132242,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcomas Similares Al Ewing 1000 + 300 Extra-1300 130942,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Ensayo Pnet 5 1.600 + 500 Extra-2100 128842,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Para Tumores Cerebrales 1000 + 300 Extra-1300 127542,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblastica Aguda-1100 126442,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Tumores Embrionarios-1000 125442,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir 1000 + 500 Extra-1500 123942,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clinicos Internacionales Multicentricos.-1100 122842,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Instituto De Salud Carlos Iii Concepto: Sarcoma De Ewing Viroterapia Dgdo 195/22 Isciii-2500 120342,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Neuroblastoma 1500 + 100 Extra-1600 118742,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo Pablo Ugarte Unidad Oncologia La Arrixaca 2000+500 Ext-2500 116242,47 EUR

05/12/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing 1.300+1.700 Extra-3000 113242,47 EUR

05/12/2022 Teatro Colegio Virgen del Loreto 884 114126,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 10 114136,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 20 114156,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 10 114166,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 55 114221,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 5 114226,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 20 114246,47 EUR



05/12/2022 Aportación APUsocio 10 114256,47 EUR

05/12/2022 Aportación APUsocio 10 114266,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 114281,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 114296,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 17 114313,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 5 114318,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 12 114330,47 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 20 114350,47 EUR

07/12/2022 Ingresos  Cerro Marmota 2022. 32706,44 147056,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 11 147067,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 147082,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 147097,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 10 147107,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 147122,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 15 147137,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 10 147147,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 22 147169,91 EUR

07/12/2022 Aportación APUsocio 45 147214,91 EUR

07/12/2022 Tienda APU Cerro Marmota 3750 150964,91 EUR

07/12/2022 Devolucion De Recibo -10 150954,91 EUR

07/12/2022 Devolucion De Recibo -315 150639,91 EUR

09/12/2022 Aportación APUsocio 20 150659,91 EUR

09/12/2022 Aportación APUsocio 11 150670,91 EUR

09/12/2022 Aportación APUsocio 50 150720,91 EUR

09/12/2022 Aportación APUsocio 3 150723,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 10 150733,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 21 150754,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 150 150904,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 5 150909,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 5 150914,91 EUR

12/12/2022 Aportación APUsocio 15 150929,91 EUR



12/12/2022 Aportación APUsocio 5 150934,91 EUR

13/12/2022 Donativo 150 151084,91 EUR

13/12/2022 Aniversario Mercedes 1500 152584,91 EUR

13/12/2022 Aportación APUsocio 30 152614,91 EUR

13/12/2022 Aportación APUsocio 10 152624,91 EUR

13/12/2022 Aportación APUsocio 10 152634,91 EUR

13/12/2022 Aportación APUsocio 150 152784,91 EUR

13/12/2022 Aportación APUsocio 10 152794,91 EUR

14/12/2022 Aportación APUsocio 15 152809,91 EUR

14/12/2022 Donativo 900 153709,91 EUR

14/12/2022 Donativo 421,5 154131,41 EUR

14/12/2022 Aportación APUsocio 40 154171,41 EUR

14/12/2022 Devolucion De Recibo -63 154108,41 EUR

15/12/2022 Donativo 200 154308,41 EUR

15/12/2022 Teaming Donation 358 154666,41 EUR

15/12/2022 Fundacion Cooperativa Farmaceutica Espanola 12000 166666,41 EUR

15/12/2022 Aportación APUsocio 20 166686,41 EUR

16/12/2022 Corporacion Practicos Puerto Castellon SLP 1000 167686,41 EUR

16/12/2022 Mercadillo Espacio Maciedome 981,1 168667,51 EUR

16/12/2022 Fundacion Mahou San Miguel 4000 172667,51 EUR

19/12/2022 Donativo 300 172967,51 EUR

19/12/2022 Aportación APUsocio 5 172972,51 EUR

19/12/2022 Aportación APUsocio 50 173022,51 EUR

19/12/2022 Aportación APUsocio 12 173034,51 EUR

19/12/2022 Paypal (europe) 2000 175034,51 EUR

19/12/2022 Donativo 500 175534,51 EUR

19/12/2022 Aportación APUsocio 20 175554,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 20 175574,51 EUR

20/12/2022 Asociacion Locura Por Vivir 200 175774,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 15 175789,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 5 175794,51 EUR



20/12/2022 Aportación APUsocio 30 175824,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 5 175829,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 50 175879,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 50 175929,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 12 175941,51 EUR

20/12/2022 Aportación APUsocio 25 175966,51 EUR

21/12/2022 Serade Invest Sl 150 176116,51 EUR

21/12/2022 Aportación APUsocio 6 176122,51 EUR

21/12/2022 Aportación APUsocio 10 176132,51 EUR

21/12/2022 Aportación APUsocio 8 176140,51 EUR

21/12/2022 R F Espanola S.A 500 176640,51 EUR

21/12/2022 Amundi Iberia S.g.i.i.c. S.a.u. 2000 178640,51 EUR

21/12/2022 Devolucion De Recibo -2 178638,51 EUR

21/12/2022 Corretaje E Informacion Monetaria Y De Divisas 309 178947,51 EUR

21/12/2022 Intermoney Valores Sociedad De Valores S.A 1000 179947,51 EUR

21/12/2022 Intermoney Titulizacion S G SA 1691 181638,51 EUR

22/12/2022 Aportación APUsocio 3 181641,51 EUR

22/12/2022 Aportación APUsocio 5 181646,51 EUR

22/12/2022 Aportación APUsocio 5 181651,51 EUR

22/12/2022 Donativo 70 181721,51 EUR

23/12/2022 Aportación APUsocio 12 181733,51 EUR

23/12/2022 Colegio De Huerfanos De La Armada 2188 183921,51 EUR

23/12/2022 Aportación APUsocio 45 183966,51 EUR

23/12/2022 Uk Online Giving Foundation 7670 191636,51 EUR

23/12/2022 Aportación APUsocio 10 191646,51 EUR

27/12/2022 Marchapus Noviembre 2022. 300 191946,51 EUR

27/12/2022 Aportación APUsocio 100 192046,51 EUR

27/12/2022 Aportación APUsocio 12 192058,51 EUR

28/12/2022 Aportación APUsocio 10 192068,51 EUR

28/12/2022 Delegacion Fund. Fondazione Mediolanum 9800 201868,51 EUR

28/12/2022 Fundacion Help 5778,63 207647,14 EUR



29/12/2022 Donativo 600 208247,14 EUR

29/12/2022 Aportación APUsocio 25 208272,14 EUR

29/12/2022 Donativo 150 208422,14 EUR

29/12/2022 Donativo 1000 209422,14 EUR

29/12/2022 Donativo 60 209482,14 EUR

29/12/2022 Donativo 500 209982,14 EUR

30/12/2022 Aportación APUsocio 40 210022,14 EUR

30/12/2022 Donativo 482,2 210504,34 EUR

30/12/2022 Torneo Padel Santa Ana Cartagena. 330 210834,34 EUR

30/12/2022 Donativo 350 211184,34 EUR

30/12/2022 Aportación APUsocio 10 211194,34 EUR

30/12/2022 Aportación APUsocio 15 211209,34 EUR

30/12/2022 Aportación APUsocio 10 211219,34 EUR

30/12/2022 Aportación APUsocio 10 211229,34 EUR

30/12/2022 Donativo 150 211379,34 EUR

30/12/2022 Donativo 151 211530,34 EUR


